广元市自然资源局
关于2021年下半年面向社会公开考试招聘事业单位
工作人员拟聘人员公示

[bookmark: _GoBack]根据《四川省事业单位工作人员招聘工作试行办法》（川人发〔2006〕9号）和中共广元市委组织部、广元市人力资源和社会保障局《关于广元市2021年下半年面向社会公开考试招聘事业单位工作人员的公告》等有关文件规定，经笔试、面试、体检、考察和集体研究，拟聘用蒋平章等7人（见附件）为事业单位工作人员，现予以公示。干部群众如有反映情况的，请于公示之日起7个工作日内（3月29日—4月7日）以真实姓名向、广元市纪委监委驻广元市自然资源局纪检监察组和广元市自然资源局机关纪委以电话、书面或当面反映。
监督电话：3356255。

附件：2021年下半年面向社会公开考试招聘事业单位工作人员拟聘人员基本情况

广元市自然资源局
2021年3月28日

附件
2021年下半年面向社会公开考试招聘事业单位工作人员拟聘人员基本情况
	序号
	姓名
	性别
	报考单位
	岗位
名称
	招聘人数
	毕业院校
	专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	成绩排名
	体检情况
	考察情况

	1
	蒋平章
	男
	市自然资源信息和档案中心
	管理岗位
	1
	西华师范大学
	网络工程
	61.90
	77.60
	68.18
	1
	合格
	合格

	2
	王麒帆
	男
	市不动产登记中心
	管理岗位
	1
	西昌学院
	汉语言
文学
	73.20
	77.00
	74.72
	1
	合格
	合格

	3
	苏靖淳
	女
	市自然资源局昭化区事务中心
	管理岗位
	1
	成都文理学院
	汉语言
文学
	56.10
	86.40
	68.22
	1
	合格
	合格

	4
	王清
	男
	市测绘地理信息中心
	管理岗位
	1
	西南科技大学
	测绘工程
	71.20
	87.20
	77.60
	1
	合格
	合格

	5
	黄涛
	男
	市自然资源局朝天区事务中心
	专业技术岗位
	1
	西华大学
	工商管理
	67.40
	82.60
	73.48
	1
	合格
	合格

	6
	鲜华居
	男
	朝天区地质环境监测站
	专业技术岗位
	1
	西南科技大学
	城市规划
	67.60
	81.60
	73.20
	1
	合格
	合格

	7
	冯承元
	男
	利州国土空间规划编制研究中心
	专业技术岗位
	1
	成都文理学院
	环境设计
	65.30
	83.80
	72.70
	1
	合格
	合格